
 
 
 
 
 
 
 

 

Vítejte zpátky ve škole. Víme, že posledních pár měsíců bylo pro 
rodiny obtížným obdobím. Rádi bychom vás však ujistili, že jsou 
zavedena důkladná opatření na podporu učení v co nejbezpečnějším 
prostředí. Tento leták vysvětluje řadu kroků, které musíme všichni 
nadále dodržovat. Přečtěte si prosím tyto pokyny. Společně se 
můžeme zbavit koronavirusu ze Stoke-on-Trent. 

 
Společenský odstup: pokračujte v udržování společenského 
odstupu, abyste minimalizovali kontakt s ostatními mimo 
vaši domácnost, na cestě do školy a ze školy a po škole. 

 
Cestování do a ze školy: jeďte pěšky nebo na kole, kdykoli je to 
možné. Řiďte se střídavými časy začátku a konce školy, a 
pokyny přinesení a vyzvednutí ve škole. Vyhnete se tak tomu, 
aby se před branami školy shromažďovaly velké skupiny žáků a 
rodičů současně. 

 
Příznaky koronavirusu: dávejte pozor na vysokou teplotu; 
nový nepřetržitý kašel; ztrátu nebo změnu normální chuti a 
čichu. Neposílejte své dítě do školy, pokud vykazuje příznaky 
nebo má příznaky někdo z domácnosti. 

 
  
 

 



 

 

Zarezervujte si test na www.nhs.co.uk nebo na 
telefonním čísle 119. Sdělte své škole výsledek testu. 

 
Pokud mají rodiče jakékoli obavy nebo dotazy, obraťte se 
na svou školu. 

 
How  

 
 symptoms 
  
 

CZECH, Ref 1014CZ20 


